

# SWAP XXIII ApS

Bispensgade 9, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 88 53 22

## Årsrapport

**1. maj 2017 - 30. april 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2018.

---

Sven Wagner Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SWAP XXIII ApS  
Bispensgade 9, 1.  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 32 88 53 22  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Sven Wagner Pedersen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og beside kapitalandele i dattervirksomhederne Wagner Ejendomme 2 ApS og Wagner Ejendomme 3 ApS. Disse er begge blevet solgt i regnskabsåret. Selskabets aktivitet består herefter af formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 25.127.379 mod 6.277.151 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.500</b>	<b>-10.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	6.515.695
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	753.732	59.267
Fortjeneste/tab ved salg af finansielle aktiver	24.567.469	0
Øvrige finansielle omkostninger	-22.938	-348.083
<b>Resultat før skat</b>	<b>25.291.763</b>	<b>6.216.879</b>
Skat af årets resultat	-164.384	60.272
<b>Årets resultat</b>	<b>25.127.379</b>	<b>6.277.151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-20.238.198	6.515.695
Overføres til overført resultat	45.365.577	0
Disponeret fra overført resultat	0	-238.544
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.127.379</b>	<b>6.277.151</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	32.172.532
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	32.172.532
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>32.172.532</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.118.043	1.786.156
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.219.577	2.365.953
Andre tilgodehavender	1.241.797	1.214.924
Tilgodehavender i alt	47.579.417	5.367.033
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>47.579.417</b>	<b>5.367.033</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>47.579.417</b>	<b>37.539.565</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	20.238.198
Overført resultat	<u>47.408.949</u>	<u>2.043.372</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>47.533.949</u></b>	<b><u>22.406.570</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	39.218	1.328.695
Anden gæld	<u>6.250</u>	<u>13.804.300</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.468</u>	<u>15.132.995</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>45.468</u></b>	<b><u>15.132.995</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>47.579.417</u></b>	<b><u>37.539.565</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2017	11.934.334	11.934.334
Afgang i årets løb	<u>-11.934.334</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>11.934.334</b></u>
Opskrivninger 1. maj 2017	20.238.198	13.722.503
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	6.515.695
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-20.238.198</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. april 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>20.238.198</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>32.172.532</b></u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
